1

湖 州 市 建 筑 业 行 业 协 会

关于公布“魅力湖州，美在城建”模型、摄

影及短视频作品比赛评选结果的通知

各县（区）建协、各有关单位：

由湖州市建筑业行业协会举办的“魅力湖州，美在城建”模

型、摄影及短视频作品征集和评选活动，受到了广大会员单位的

欢迎和积极响应。此次活动共收到会员单位推荐交送的参赛作品

65 件，其中模型作品 1件，摄影作品 47 件，短视频作品 17 件。

经专家组对参赛作品的评选，共评选出 25 件获奖作品。

现将获奖作品名单予以公布。希望受表彰的企业和个人再接

再厉，不忘初心。

附件：1.模型作品获奖名单

2.摄影作品获奖名单

3.短视频作品获奖名单

湖州市建筑业行业协会

2024 年 7 月 9 日

2

附件 1：

模型作品获奖名单

（排名不分先后）

优秀奖（1 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 迷你浙大儿院 中天建设集团有限公司

3

附件 2：

摄影作品获奖名单

（排名不分先后）

一等奖（1 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 花火
浙江大东吴集团建设

有限公司
费瑾瑜

二等奖（5 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 静
浙江大东吴集团建设

有限公司
费瑾瑜

2 云山伴读 华煜建设集团有限公司
吴沈华

秦伟宏

3 山水相映 华煜建设集团有限公司
吴沈华

秦伟宏

4 美好项目部 中天建设集团有限公司

5 乔兴综合办公楼
浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

三等奖（9 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 生命
浙江大东吴集团建设

有限公司
费瑾瑜

4

2 蓝天下的建筑 中天建设集团有限公司

3 精密部品建造
中国二十二冶集团

有限公司

徐小明

王秋琪

李旭

4 凤栖大厦
浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

5 岱山体育馆
浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

6
广弘华美达旅游综

合体

浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

7 桥梁搭建的交响曲
中铁十六局集团第三工程

有限公司

王小飞

管洪可

陶磊

8
桥梁成长的光影诗

篇

中铁十六局集团第三工程

有限公司

王小飞

管洪可

陶磊

9
双林枢纽上面层沥

青施工完成图

中铁十六局集团第三工程

有限公司

李争龙

吴建芳

5

附件 3：

短视频作品获奖名单

（排名不分先后）

一等奖（1 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 太湖首座
浙江佳成和合建设

有限公司
陆佳贤

二等奖（3 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 七天的奇迹
浙江大东吴集团建设

有限公司

2
湖州市第五中学教

育集团仁北校区

浙江佳成和合建设

有限公司
陆佳贤

3 德清的发展 浙江中荣建设有限公司

王泽琪

沈双凯

徐毓佳

三等奖（5 件）

序号 作品名称 单位 成员

1 瞰见湖州
浙江佳成和合建设

有限公司
陆佳贤

2 智慧医疗建造
中国二十二冶集团

有限公司

徐小明

王秋琪

6

李旭

3
英特十二年一贯制

学校

浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

4 南浔法制教育基地
浙江乔兴建设集团

有限公司
沈强

5 为人民，筑精品
浙江天力建设集团

有限公司

沈亚晨

罗江峰

张雲

彭玲萍